XVIRALLYSPRINT MEDIO CUDEYO
TC.1 - CEMENTERIO-EL PALACIO (6470M)

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHICULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM
1 3 BLENDIO DANIEL PENA RAUL PEREZ CITROEN DS3R3T MAX  1/R3T 1/4 4:31.464
2 4 MOTOR RACING CANTABRIA IVAN GARCIA RUBEN AGUDO PEUGEOT 206 XS 1/X3 13 4:32.262 +798 +798
3 9 ARCEGRIP ANTONIO MOVELLAN MOISES SALMON BMW 3.231 1/X4 2/4  Prp 4:36.175  +3.913 +4.711
4 2 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR PABLO JESUS PUERTAS DANIEL LOPEZ BMW M3 2/X4 3/4 Prp 4:36.765 +590 +5.301
5 7 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR JONATAN CABO DIEGO FUENTES RENAULT CLIO MAXI KIT CA3/X4 4/4 4:37.808  +1.043 +6.344
6 10 ARCE GRIP SPORT IVAN PELAYO ANGEL MURIEDAS ~ BMW M3 4/X4 54 Prp 441434  +3626 +9.970
7 18 TURBO COMPETICION IVAN TABERNILLA MIKEL PRIETO BMW 320 E30 2/X3 2/3 Clv,Jrc, Pr 4:41.737 +303 +10.273
8 1 TURBOCOMPETICION MARCOS DIEGO IVAN BARTOLOME PEUGEOQT 206 RC 3/X3 33 4:42.145 +408 +10.681
9 16 RALLYON BORJA FERNANDEZ JUAN ANTONIO SOTA PEUGEOT 205 RALLYE 1/X+ (2RM) 43 Clv 443534  +1.389  +12.070
10 8 LAFAYASPORT JOSEBA KOLDO GAYOSO DIEGO FERNANDEZ PEUGEOT 206 1N1 6/4 4:43.847 +313  +12.383
11 28 TURBO COMPETICION PAULINO SAINZ VICTOR MANUEL DIEZVW POLO 6N TURBO 2/X+ (2RM) 7/4  Jrc 4:44.344 +497 +12.880
12 11 RALLYE LEGEND CANTABRIA JAVIER FERNANDEZ JAVIER FERNANDEZ SEAT IBIZA 16V 1/X2 12 4:44.744 +400 +13.280
13 17 TURBO COMPETICION MIGUEL GUTIERREZ ANDONI PEREZ BMW 3161 E30 5/X4 8/4 Clv,Prp  4:45.259 +515  +13.795
14 29 LATRAZADA SPORT OLIVER GARCIA OSCAR MIGUEL VALBUFORD FIESTA 3/X+ (2RM) 5/3 446392  +1.133  +14.928
15 20 TURBO COMPETICION FERNANDO PRADA CELESTINOEDILLA  BMW 318IS E36 6/X4 94 Prp 4:48.020  +1.628 +16.556
16 12 TURBO COMPETICION ALEJANDRO ORTIZ JORGE BARRIUSO PEUGEQT 106 S16 1/X1 1n 4:52.257  +4.237 +20.793
17 22 LAFAYA SPORT JOSE SEJO CRISTINA SANCHEZ OPEL CORSA GSI 2/X1 21 Clv,Crs 454547 +2290  +23.083
18 30 OJEDA SPORT ANTONIO FERNANDEZ DAVID MARCANO PEUGEOT 106 RALLYE 3/X1 31 Fdm 455748  +1.201 +24.284
19 23 ADAL SPORT AARON ZORRILLA JAIRO GOMEZ OPEL CORSA GSI 4/X1 4/1  Crs,Jrp 4:56.432 +684 +24.968
20 37 TURBO COMPETICION AINGERU SETIEN JULEN ECHEVARRIA CITROEN SAXO VTS 5/X1 51 Fdm 4:56.788 +356 +25.324
21 34 ESCUDERIA NAVA RACING MARCOS LLANOS RICARDO SANTIAGO CITROEN AX 4/X+ (2RM) 6/3 Clv,Fdm  4:56.847 +59  +25.383
22 21 ARCE GRIP SPORT MANUEL RODRIGUEZ RAUL KARDOS BMW 3201 E30 7/X4 104 Clv,Prp 458056  +1.209  +26.592
23 15 ESCUDERIA COBRECES ALEXANDER GUTIERREZ IRENE CASO RENAULT CLIO SPORT 2/IX2 22 Jrc 4:59.053 +997 +27.589
24 31 ARCE GRIP SPORT JOSE LUIS APARICIO JAIRO GOMEZ CITROEN AX 4/X3 7/3 Clv,Fdm,J 5:00.947  +1.894 +29.483
25 25 TURBO COMPETICION DAVID GUTIERREZ JUAN JOSE MARTINEZOPEL CORSA GT 6/X1 6/1 Clv,Crs,Ji 5:02945 +1.998  +31.481
26 53 ADAL SPORT DIEGO PEREZ AARON ROCILLO PEUGEOT 206 GTI 3/X2 32 Jrc 505080 +2.135  +33.616
27 45 ZIZALE RACING JOSE MANUEL VIAR FELIPE COLLERA FORD ESCORT MKII 1/H2 4/2  Clv, Prp 5:06.110  +1.030 +34.646
28 36 ROBERTO GONZALEZ ROBERTO RODRIGUEZ ROBERTO GONZALEZ PEUGEOT 205 7/X1 71 Fdm 5:08.604  +2.494 +37.140
29 51 LATRAZADA SPORT RUBEN LAVIN JORGE VILLANUEVA PEUGEOT 206 GTI 4/X2 5/2 5:08.887 +283  +37.423
30 38 LATRAZADA SPORT GABRIEL LIENDO ALVARO CUARTAS  CITROEN SAXO VTS 8/X1 81 Fdm 5:08.893 +6  +387.429
31 47 ESCUDERIA VALLE DE PIELAGOS ADRIAN PORTILLA JOSE ANTONIO BLANCCITROEN AX GT 5/X+ (2RM) 83 Clv 5:09.246 +353 +37.782
32 41 PENAMORENA JAIRO PANDO MARIA DEL CARMEN RPEUGEOT 205 RALLYE 6/X+ (2RM) 93 Fdm 5:12.040 +2.794 +40.576
33 40 LATRAZADA SPORT SANTIAGO MUGICA JUAN ANGEL MUGICA PEUGEOT 106 SPORT 7/X+ (2RM) 10/3 Fdm 5:12.139 +99  +40.675
34 44 TURBO COMPETICION DIEGO SAIZ ALBERTO ALBERDI  BMW 3251 5/X3 11/3 Clv,Prp 513405  +1.266  +41.941
35 43 CLH TRIBU'S COMPETICION DAVID RUIZ MANUEL ANGEL MUNCBMW 323 | 6/X3 12/3 Clv, Prp 5:14976  +1.571 +43.512
36 35 CLUBAUTOMOVIL SIERO OMAR FERNANDEZ ALMUDENA DiAZ PEUGEQT 206 XS 1/A 91 Fdm,Jrc  5:17.575  +2.599 +46.111
37 58 LAFAYA SPORT DIEGO ORTIZ SANTIAGO BASOA  NISSAN 200 SX 8/X4 11/4 Prp 518724  +1.149  +47.260
38 48 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR RAUL PASCUAL JAVIER LAGUERA CITROEN AX GTI 8/X+ (2RM) 13/3 5:18.955 +231 +47.491
39 32 LAFAYASPORT IVAN CEBALLOS EVA BERNARDOS CITROEN SAXO 9/X1 10/1 Fdm,Jrc  5:19.693 +738 +48.229
40 52 ARCE GRIP SPORT JONATAN POLANCO ANGEL TRESGALLO  CITROEN SAXO 10/X1 11 5:20.524 +831 +49.060
41 33 PENAMORENA CRISTIAN GIL HUGO FERNANDEZ  PEUGEOT 206 XS 11/X1 12/1 Fdm 522873  +2.349  +51.409
42 50 ESCUDERIA COBRECES JOSE MANUEL ORTIZ SANTIAGO SAINZ CITROEN SAXO 12/X1 13/1 5:23.456 +583  +51.992
43 46 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR IVAN DIEZ DOMINGO DIEZ CITROEN AX 9X+ (2RM) 14/3 Clv, Jrp 5:23.458 +2 +51.994
44 27 RALLYON RAFAEL DIEGO DAVID FERNANDEZ PEUGEOT 205 RALLYE 10/X+ (2RM) 15/3 Clv 5:25974  +2.516 +54.510
45 24 VALLE DE PIELAGOS RUBEN RUIZ JONATHAN SANCHO OPEL CORSA 13/X1 14/1 Clv,Crs  5:26.368 +394  +54.904
46 57 TURBO COMPETICION PABLO PRESMANES ANDRES VILLOTA OPEL CORSA 14/X1 15/1 527611  +1.243  +56.147
47 55 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR RUBEN ESPANA ANTONIO GONZALEZ PEUGEQOT 106 RALLYE 15/X1 16/1 5:28.303 +692 +56.839
48 61 RALLYE LEGEND CANTABRIA JORGE CANALES BORJA MENDEZ SEAT MARBELLA 16/X1 171 Clv,Mrb 5149914 +21.611 +1:18.450
49 56 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR JUAN MANUEL ESPANA FERNANDO GIRON  PEUGEOT 106 RALLYE 17/X1 18/1 551.395  +1.481  +1:19.931
50 60 ADAL SPORT BRUNO VECI JAVIER REVUELTA  SEAT MARBELLA 18/X1 191 Clv,Mrb  551.494 +99  +1:20.030
51 19 LATRAZADA SPORT JAVIER URQUIJO MARTIN PEREZ FORD ESCORT MK1 2/H2 6/2 Clv, Prp 6:00.098  +8.604 +1:28.634
52 63 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR JUAN MANUEL FERNANDEZ EDUARDO SAN EMETESEAT MARBELLA 19/X1 201 Mrb 6:00.202 +104  +1:28.738
53 65 ARCE GRIP SPORT CARLOS MOJA OSCAR DEL OJO SEAT MARBELLA 20/X1 211 Clv,Mrb  6:00.205 +3  +1:28.741
54 64 ZIZALE RACING GUSTAVO PENA SANDRAMADRAZO  SEAT MARBELLA 21/X1 221 Clv,Mrb  6:12.144 +11.939  +1:40.680
55 67 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR DAVID LOPEZ JOSE MIGUEL FERNANSEAT MARBELLA 22/X1 23/1 Mrb 6:12.149 +5  +1:40.685
56 62 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR FRANCISCO JAVIER CAYON JESUS OVEJERO SEAT MARBELLA 23/X1 24/1 Mrb 6:15.993  +3.844 +1:44.529
57 66 ZIZALE RACING OSCAR HERRERO LUIS JAVIER MARTINE:SEAT MARBELLA 24/X1 251 Clv,Mrb  6:39.875 +23882 +2:08.411
58 26 TURBO COMPETICION DIEGO ARNAIZ MARIA CARAMES OPEL CORSA 5/X2 7/2 Clv,Crs  9:08.958 +2:290.083 +4:37.494
ABANDONOS:
# Competidor Piloto Copiloto Vehiculo Motivo
42 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR S.MADRAZO ARUIZ HYUNDAI ACCENT 1.NO TOMA SALIDA
39 OJEDA SPORT LLANDERAS  J.GONZALEZ PEUGEOQT 106 AVERIA MECANICA
54 TURON ARRASS G.MUNIZ R.MENENDEZ PEUGEOT 106 S16  AVERIA MECANICA
59 TURBO COMPETICION B.ALFARO APEREZ CITROEN AXGT  AVERIA MECANICA
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